



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Fundo Municipal de Saúde
Pregão Eletrônico - 024/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Acido Muriatico -frasco c/ 1000ml
Quantidade: 2.767
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 8,47
Valor Final: 4,16
Valor Total: 11.510,72
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: LIMPA MA+S

Item: 0002
Descrição: Água sanitária, frasco com 1000ml-cx c/ 12 unidades
Quantidade: 1.027
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 41,03
Valor Final: 22,64
Valor Total: 23.251,28
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: LIMPA MA+S

Item: 0003
Descrição: Álcool a 70% 1.000ml
Quantidade: 13.318
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,23
Valor Final: 6,38
Valor Total: 84.968,84
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: ITAJÁ

Item: 0004
Descrição: Álcool em gel 1.000 ml
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,05
Valor Final: 14,20
Valor Total: 6.816,00
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: FORTSAN SUAVEGEL

Item: 0006
Descrição: Coletor para material perfuro cortante cx c/ 10 unid. Cap. p/ 20 Lts.
Quantidade: 1.360
Unidade de Fornecimento: adesivo
Valor Referência: 133,15
Valor Final: 87,30
Valor Total: 118.728,00
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: DESCARPACK

Item: 0008
Descrição: Desinfetante creolina 500 ml.
Quantidade: 188
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,56





Valor Final: 6,40
Valor Total: 1.203,20
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: LIMPA MA+S

Item: 0009
Descrição: Desinfet. Perfumado -Germicida e Bactericida aroma de Pinho c/ 1000ml
Quantidade: 3.914
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 7,12
Valor Final: 3,77
Valor Total: 14.755,78
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: ECONOMICO

Item: 0010
Descrição: Desodor pedra p/ vaso Sanitário 25g.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: adesivo
Valor Referência: 5,04
Valor Final: 1,75
Valor Total: 3.500,00
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: LIMPA MA+S

Item: 0012
Descrição: Detergente líquido neutro - frasco com 500ml.
Quantidade: 5.018
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,75
Valor Final: 1,52
Valor Total: 7.627,36
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: LIMPA MA+S

Item: 0013
Descrição: Detergente e alvejante alcalino para setores alimentícios e hospitalares na limpeza geral. Deverá limpar degemar e alvejar todos os tipos de superfícies laváveis com água e cloro . Deverá conter no mínimo 2% de cloro ativo, surfactante resistente ao cloro, inibidor de corrosão a base de ortossilicatos, sequestrantes, dispersantes, estabilizantes e veiculo aquoso deionizado. c/ 05 lts.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 328,60
Valor Final: 83,95
Valor Total: 10.913,50
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: PAQUIMICA DETERCLOROPOLL 20

Item: 0014
Descrição: Desintupidor de pia (borracha)
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,08
Valor Final: 5,91
Valor Total: 945,60
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: VASSOURAS PARAENSES

Item: 0015
Descrição: Detergente alvejante e removedor de manchas para lajota e azuleijo cap. 05 lts.
Quantidade: 393
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 326,60
Valor Final: 89,79
Valor Total: 35.287,47
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO





Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	PARQUIMICA DECAFOSPOLL
Item:	0016
Descrição:	Desincrustante para material cirúrgico, industriais, vidrarias, equipamentos, líquido alcalino. Detergente líquido com capacidade própria para previamente remover incrustações em material e utensílios laboratoriais. Pela ação conjugada de seus componentes tenso ativos resse com todo tipo de particulares orgânicas, desprendendo-as e fragmentando-as, liberando-as de todo de materiais. Embalagem com 05 lts.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência:	432,93
Valor Final:	150,19
Valor Total:	15.019,00
Adjudicado em:	08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por:	RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	PARQUIMICA CIRULIQPOLL
Item:	0017
Descrição:	Detergente neutro para lavagem geral de loças e panelas com alta eficiência na remoção de gordura vegetal e animal bombonas 05lts.
Quantidade:	406
Unidade de Fornecimento:	Bombona
Valor Referência:	361,63
Valor Final:	22,14
Valor Total:	8.988,84
Adjudicado em:	08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por:	RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	PARQUIMICA DETERPOOL 500
Item:	0018
Descrição:	Desinfetantedegermante e aromatizante p/ uso hospitalar bombona c/ 05 lts.
Quantidade:	286
Unidade de Fornecimento:	Bombona
Valor Referência:	100,92
Valor Final:	91,02
Valor Total:	26.031,72
Adjudicado em:	08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por:	RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	PARQUIMICA SANIZAMPOLL 500
Item:	0019
Descrição:	Dispenser para papel higiênico p/ 500mts
Quantidade:	552
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	91,86
Valor Final:	28,90
Valor Total:	15.952,80
Adjudicado em:	08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por:	RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	SUPERPRO BETTANIN
Item:	0020
Descrição:	Dispenser para papel toalha
Quantidade:	552
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	87,73
Valor Final:	29,23
Valor Total:	16.134,96
Adjudicado em:	08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por:	RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	SUPERPRO BETTANIN
Item:	0021
Descrição:	Dispenser para sabonete líquido compacta 400ml
Quantidade:	632
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	81,53
Valor Final:	59,49
Valor Total:	37.597,68
Adjudicado em:	08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por:	RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	SUPERPRO BETTANIN
Item:	0022





Descrição: Escovão de piaçava de madeira
Quantidade: 2.836
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,86
Valor Final: 9,84
Valor Total: 27.906,24
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: VASSOURAS PARAENSES

Item: 0023
Descrição: Escova para Limpeza Multiuso.
Quantidade: 2.856
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,21
Valor Final: 4,53
Valor Total: 12.937,68
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: SUPERPRO BETTANIN

Item: 0024
Descrição: Escovinha p/ mão
Quantidade: 3.055
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,55
Valor Final: 3,19
Valor Total: 9.745,45
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: SUPERPRO BETTANIN

Item: 0026
Descrição: Esponja dupla face.
Quantidade: 3.948
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,10
Valor Final: 0,52
Valor Total: 2.052,96
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: LIMPA MA+S

Item: 0027
Descrição: Flanela 15x28
Quantidade: 3.762
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,57
Valor Final: 1,15
Valor Total: 4.326,30
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: ECOTEXTIL

Item: 0029
Descrição: Guardanapo de pano para copa 40x40
Quantidade: 3.666
Unidade de Fornecimento: adesivo
Valor Referência: 4,97
Valor Final: 2,02
Valor Total: 7.405,32
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: ECOTEXTIL

Item: 0031
Descrição: Inseticida spray multiplus branco-300ml/base água
Quantidade: 3.555
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,95
Valor Final: 9,22





Valor Total: 32.777,10
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: BASTON

Item: 0032
Descrição: Limpadores e degermantes para mãos de cirurgiões e auxiliares hospitalares, contendo germicida a base de triclosan, linear alquil sulfonato de dietanolamina, glicéris e alconolaminas de ácido graxo de óleo de côcoínido. Embalagem 05 litros,
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 547,33
Valor Final: 84,87
Valor Total: 3.819,15
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: HANDPOLL 300 INODORO

Item: 0033
Descrição: Lã de aço pct c/fardo c/ 12pct.
Quantidade: 2.830
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 38,11
Valor Final: 13,44
Valor Total: 38.035,20
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: LIMPA MA+S

Item: 0034
Descrição: Limpa Alumínio- frasco 500ml
Quantidade: 2.961
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,90
Valor Final: 1,70
Valor Total: 5.033,70
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: LIMPA MA+S

Item: 0035
Descrição: Lustra móveis-frasco c/ 200ml
Quantidade: 690
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,53
Valor Final: 9,91
Valor Total: 6.837,90
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: STAR

Item: 0043
Descrição: Luva de Latex Borracha para Higienizar cano curto -P
Quantidade: 1.480
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,71
Valor Final: 2,87
Valor Total: 4.247,60
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: BOMPACK

Item: 0044
Descrição: Luva de Latex Borracha para Higienizar cano curto - M.
Quantidade: 1.750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,92
Valor Final: 2,87
Valor Total: 5.022,50
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)





Modelo:	BOMPACK
Item:	0045
Descrição:	Luva de Latex Borracha para Higienizar cano curto - G.
Quantidade:	1.360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,86
Valor Final:	2,87
Valor Total:	3.903,20
Adjudicado em:	08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por:	RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	BOMPACK
Item:	0046
Descrição:	limpa vidros - frasco c/ 500ml
Quantidade:	436
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,74
Valor Final:	3,69
Valor Total:	1.608,84
Adjudicado em:	08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por:	RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	LIMPA MA+S
Item:	0050
Descrição:	Óculos de Proteção
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,62
Valor Final:	6,61
Valor Total:	39.660,00
Adjudicado em:	08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por:	RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	KALIPSO JAGUA
Item:	0051
Descrição:	Pá de lixo com cabo.
Quantidade:	265
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,54
Valor Final:	5,54
Valor Total:	1.468,10
Adjudicado em:	08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por:	RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	VASSOURAS PARAENSES
Item:	0053
Descrição:	Papel Higiénico - fardo c/ 64 unidades de 08x300m
Quantidade:	835
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,84
Valor Final:	38,75
Valor Total:	32.356,25
Adjudicado em:	08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por:	RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	LIMPA MA+S
Item:	0055
Descrição:	Placa sinalizadora, "área de trabalho" ref: 1704
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,25
Valor Final:	35,72
Valor Total:	2.143,20
Adjudicado em:	08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por:	RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	SUPERPRO BETTANIN
Item:	0056
Descrição:	Placa sinalizadora , "banheiro fechado" ref:1703
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade





Valor Referência: 63,81
Valor Final: 35,72
Valor Total: 2.036,04
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: SUPERPRO BETTANIN

Item: 0057
Descrição: Placa sinalizadora, "piso molhado" ref: 1702
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,81
Valor Final: 35,72
Valor Total: 2.321,80
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: SUPERPRO BETTANIN

Item: 0058
Descrição: Pulverizador acrílico 1000ml (Plástico)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: adesivo
Valor Referência: 15,03
Valor Final: 36,19
Valor Total: 3.619,00
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: SUPERPRO BETTANIN

Item: 0059
Descrição: Removedor de ferrugem, manchas amareladas e medicamentos diversos em roupas hospitalares, contendo ácido orgânicos, ácido mineral, inibidores de corrosão, penetrantes e toxilados, fluoretos de sódio citrato de sódio, etc. 05 litros
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 401,81
Valor Final: 88,56
Valor Total: 11.955,60
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: PARQUIMICA SEMOREXPOLL

Item: 0060
Descrição: Alvejante para superfície de metal alumínio, contendo tensoativos catiônicos fluorados, ácido orthophosphórico e inibidores de corrosão 05 litros.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 145,23
Valor Final: 30,26
Valor Total: 605,20
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: PARQUIMICA ALUMIPOLL MM

Item: 0061
Descrição: Desinfetante base de ácido peracético a 2%, amplo aspecto de ação biocida. Agerapitadamente, bacterias grampositivas e gramnegativa, esporos, vibrões, etc. Penetra até mesmo em bioplacas. Finalmente decompõe-se em água, oxigenio e ácido acético, substância não tóxicas. 05 litros
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 413,55
Valor Final: 48,71
Valor Total: 1.704,85
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: PARQUIMICA PERACEPOLL 2%

Item: 0062
Descrição: Rodo com borracha dupla 35cm
Quantidade: 1.827
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,38
Valor Final: 11,69





Valor Total: 21.357,63
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: VASSOURAS PARAENSES

Item: 0064
Descrição: Sabão em barra - embal c/ 1000g
Quantidade: 3.606
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,71
Valor Final: 9,91
Valor Total: 35.735,46

Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: ECONOMICO

Item: 0065
Descrição: sabão em pó de 500g -pct. c/ 24 unidades
Quantidade: 577
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,66
Valor Final: 2,03
Valor Total: 1.171,31

Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: LIMPA MA+S

Item: 0066
Descrição: Sabonete líquido - bombonas c/ 5 Lts.
Quantidade: 182
Unidade de Fornecimento: Bombona
Valor Referência: 79,71
Valor Final: 31,37
Valor Total: 5.709,34

Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: PARQUIMICA MAOPOLL 500

Item: 0067
Descrição: Saco de lixo branco Leitoso 200 Lts. Pct c/ 05 unidades
Quantidade: 3.420
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,90
Valor Final: 4,26
Valor Total: 14.569,20

Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: JUREMA

Item: 0068
Descrição: Saco de lixo branco Leitoso 100 Lts. Pct c/ 05 unidade
Quantidade: 3.420
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,90
Valor Final: 3,54
Valor Total: 12.106,80

Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: JUREMA

Item: 0069
Descrição: Saco de lixo branco Leitoso 50 Lts. Pct c/ 10 unidade
Quantidade: 2.920
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,90
Valor Final: 3,94
Valor Total: 11.504,80

Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: JUREMA





Item: 0070
Descrição: Saco de Lixo de 200 Ltpct. c/ 05 unid.
Quantidade: 10.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,86
Valor Final: 3,99
Valor Total: 40.299,00
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: LIMPA MA+S

Item: 0071
Descrição: Saco para lixo de 100 Ltpct c/ 05 unid.
Quantidade: 10.695
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,72
Valor Final: 1,79
Valor Total: 19.144,05
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: LIMPA MA+S

Item: 0072
Descrição: Saco para lixo de 50 Ltpct c/ 10 unid
Quantidade: 9.630
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,77
Valor Final: 1,79
Valor Total: 17.237,70
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: LIMPA MA+S

Item: 0073
Descrição: Saco para lixo de 30 Ltpct c/ 10 unid.
Quantidade: 9.180
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,77
Valor Final: 1,79
Valor Total: 16.432,20
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: LIMPA MA+S

Item: 0074
Descrição: Saponáceo- frasco de 500g.
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,99
Valor Final: 8,46
Valor Total: 3.045,60
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: PARQUIMICA SAPOLEPOLL SIMPLES

Item: 0076
Descrição: Spar LG detergente de uso geral, detergente concentrado e perfumado para limpeza de superfície para uso hospitalar cap. 05 lts
Quantidade: 256
Unidade de Fornecimento: Bombona
Valor Referência: 81,79
Valor Final: 110,27
Valor Total: 28.229,12
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: SANIDPOLL

Item: 0078
Descrição: vassoura de Piassava c/ cabo de madeira
Quantidade: 2.672
Unidade de Fornecimento: Unidade





Valor Referência 12,27
Valor Final: 12,27
Valor Total: 32.785,44
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: VASSOURAS PARAENSES

Item: 0080
Descrição: Cabo de alumínio para mop úmidoref: 1122
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 33,95
Valor Final: 28,82
Valor Total: 2.593,80
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: SUPERPRO BETTANIN

Item: 0081
Descrição: Carro Funcional c/ bolsa em vinil
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 932,32
Valor Final: 786,75
Valor Total: 14.161,50
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: SUPERPRO BETTANIN

Item: 0083
Descrição: Carro cuba para transporte de roupa limpa cap 300 Lts.
Quantidade: 11
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.892,20
Valor Final: 3.597,90
Valor Total: 39.576,90
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: NATURAL LIMP

Item: 0093
Descrição: Amaciante para lavagem de roupas hospitalares, com ação dermante a base de agentes catiônicos contendo quaternários de amônios germicida redutores de tensão superficiais nãoimunógenos a base de monoximol sequestrantes deferro (HRDP), Embalagem 20 Lts.
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência 651,00
Valor Final: 27,06
Valor Total: 1.948,32
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: PARQUÍMICA

Item: 0094
Descrição: Pasta umectante em pó para lavagem de roupas hospitalares. Contendo tensoativo não ionicos e ionicos. Sequestrantes .peptizante estabilizantes fosfatados, solventes hidrosolúveis, veiculo aquoso, desmineralizados. Embalagem de 20 kg
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência 755,33
Valor Final: 221,40
Valor Total: 15.940,80
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: PARQUÍMICA

Item: 0095
Descrição: Detergente sintético em pó para lavagem de roupas hospitalares. Com baixo nível de espumação, cor azul, contendo alvejante óticos, nonoscinol, linearalquil sulfonatos de dietanolamina, peptizantes, com PH 9 a 11 (1%) alcalino porem tamponado, aroma limão agreste. Embalagem 20 kg
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência 817,40
Valor Final: 279,21





Valor Total: 20.103,12
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: PARQUÍMICA

Item: 0096
Descrição: Alvejante e germicida a base de cloro orgânico estabilizador, para roupas hospitalares, contendo ácido tricloissocionúrico, triclorocionurato de sódio e potásio, alcalinizantes,estabilizantes fosfatados e fosfonados (HEDPP). Embalagem com 20 kg
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Embalagem
Valor Referência: 717,56
Valor Final: 226,32
Valor Total: 16.295,04
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: PARQUIMICA CLOROPOLL 80

Item: 0097
Descrição: Desincrostante para material hospitalar, pacote de um quilo 1K
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 182,79
Valor Final: 31,86
Valor Total: 7.965,00
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: PARQUIMICA CIRURPOLL

Item: 0101
Descrição: Copo plástico Descartável de 180ml - Pct c/ 100 Unid.
Quantidade: 11.320
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,38
Valor Final: 4,06
Valor Total: 45.959,20
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: COPOMAIS

Item: 0102
Descrição: Copo plástico Descartável de 400ml - Pct c/ 100 Unid.
Quantidade: 8.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 29,76
Valor Final: 12,89
Valor Total: 103.120,00
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: COPOMAIS

Item: 0103
Descrição: Copo plástico Descartável de 50ml - Pct c/ 100 Unid.
Quantidade: 14.564
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,92
Valor Final: 2,11
Valor Total: 30.730,04
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: COPOMAIS

Item: 0110
Descrição: Mascara descartável c/elástico .cx com 50 unidades
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 66,93
Valor Final: 8,02
Valor Total: 96,24
Adjudicado em: 08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por: RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)





Modelo:	SPLENDA
Item:	0115
Descrição:	Prato descartável grande pact/10 unid.
Quantidade:	2.832
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	7,05
Valor Final:	4,02
Valor Total:	11.384,64
Adjudicado em:	08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por:	RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	COPOMAIS
Item:	0116
Descrição:	Prato descartável pequeno pact/10 unid.
Quantidade:	2.832
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	6,43
Valor Final:	1,14
Valor Total:	3.228,48
Adjudicado em:	08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por:	RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	COPOMAIS
Item:	0124
Descrição:	Tampa Descartável / Copo 180ml (pacote c/100 unid.)
Quantidade:	288
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	38,07
Valor Final:	4,53
Valor Total:	1.304,64
Adjudicado em:	08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por:	RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	COPOMAIS
Item:	0125
Descrição:	Tampa Descartável / Copo 400ml (pacote c/100 unid.)
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	37,75
Valor Final:	7,48
Valor Total:	59.840,00
Adjudicado em:	08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por:	RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	COPOMAIS
Item:	0126
Descrição:	Touca Descartável de TNT. Pacote com 100 unidades
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	40,01
Valor Final:	11,69
Valor Total:	4.208,40
Adjudicado em:	08/11/2021 - 11:01:49
Adjudicado por:	RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	MR SAFETY



RAPHAEL LIMA PINHEIRO
Pregoeiro

